REIC819003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003627 - 04/11/2019 - VII8 - U

s

ISTITUTO COMPRENSIVO “G.B.TOSCHI” BAISO - VIANO
Via Ca’ Toschi, 4 - 42031 BAISO (RE) tel. 0522/843606 — ¢.f.80015710355

reic819003@pec.istruzione.it-reic819003@istruzione.it-www.ictoschi-re.gov.it

FonDI 4 * 7-/ - f & A Dtertens pr 1 Programstione.
JTRUTTURALI 9. ¥ B RS ﬁ#ﬂ:‘g%gaxy
EUROPElI § 20i4-2020
UNIONE EUROPEA MUR

ALL'ALBO ON-LINE
DELL'ISTITUTO

Verbale commissione bando di gara per esperto esterno attivita teatrali nell’ambito del
progetto "Il nostro semplice Natale”
Scuola Infanzia Baiso a.s. 2019/2020

Il giorno 04 novembre 2019 alle ore 9.30 si & riunita la Commissione per la valutazione delle
offerte pervenute relativamente al bando per esperto esterno progetto “Il nostro semplice
Natale”

La commissione risulta essere cosi composta:

LELLI SIMONA Secondo Collaboratore del Dirigente Scolastico
ROMEI ENRICA Direttore Servizi Generali e Amministrativi
MARCHI ORIETTA Assistente Amministrativa

e i membri risultano essere tutti presenti. La Commissione

VISTO il bando di gara prot. n. 0003372/VII8 del 27/10/2019 relativo
all’'oggetto

VISTA I'unica offerta pervenuta

CONSIDERATO che l'offerta & pervenuta nei termini e nella modalita previsti e che

non presenta vizi di forma

CONSIDERATO che l'offerta pervenuta risponde ai requisiti richiesti, sia in merito ai
titoli culturali che alle esperienze maturate nel settore specifico e
che [l'offerta economica non supera il limite massimo fissato

dall'Istituto

CONSIDERATO che, come previsto dal bando nella sezione “altre informazioni”,
I'Istituto ha stabilito la possibilita di affidare I'incarico anche in
presenza di una sola offerta ritenuta valida

DECRETA

per i motivi esposti in premessa, di assegnare l'incarico alla signora ALESSANDRA CROTTI unica
partecipante al bando di gara, per un totale max di 10 ore di attivita c/o la scuola primaria di
San Giovanni al costo orario lordo omnicomprensivo di € 30,50

LELLI SIMONA h%\mo\)u@_m.g See
ROMEI ENRICA : .
MARCHI ORIETTA

o

~
N

Per il DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Nadia Costi

D:\Utentitromei\DesktoptSITOIBANDI DI GARA E CONTRATTI Esﬁmﬁwﬂdfgmm@mé pd;a; |N;AB|hA‘\'c:ofsﬂ.Tlgm;mm doc



		2019-11-04T10:21:02+0100
	Costi Nadia




